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QUYẾT ĐỊNH
Về việc chỉ định đơn vị cung cấp vật tư, hoá chất năm 2015 

thuộc Đề tài “…”
VIỆN TRƯỞNG

VIỆN CÔNG NGHỆ SINH HỌC

Căn cứ Quyết định số 208/QĐ-VHL ngày 25/02/2013 của Chủ tịch Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam qui định về tổ chức và hoạt động của Viện Công nghệ sinh học;

Căn cứ Luật đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/06/2014 quy định chi tiết thi hành một số điều của luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 68/2012/TT-BTC ngày 26/4/2012 qui định việc đấu thầu để mua sắm tài sản nhằm duy trì hoạt động thường xuyên của cơ quan Nhà nước, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị-xã hội, tổ chức chính trị xã hội-nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội nghề nghiệp, đơn vị vũ trang nhân dân;

Căn cứ thuyết minh đề tài: “…” đã được duyệt;
Căn cứ biên bản chọn đơn vị cung cấp vật tư, hoá chất ngày … tháng … năm 2015;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Quản lý tổng hợp, chủ nhiệm đề tài;

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Chỉ định đơn vị cung cấp vật tư hoá chất năm 2015 cho đề tài: “…”

   Chủ nhiệm đề tài: …
· Tên đơn vị được chỉ định: .... Địa chỉ: ...
· Số tiền: ... VNĐ (Bằng chữ: ..../.)
· Loại hợp đồng: …
· Thời gian thực hiện hợp đồng: … ngày
· Danh mục vật tư hoá chất: Phụ lục kèm theo.
Điều 2. Giao cho Chủ nhiệm đề tài chuẩn bị tài liệu cần thiết để ký kết hợp đồng kinh tế thực hiện cung cấp vật tư hoá chất với đơn vị đã được chỉ định. 

Điều 3. Trưởng phòng Quản lý tổng hợp, Trưởng phòng … , Chủ nhiệm đề tài và đơn vị có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.
	     Nơi nhận:

     - Như điều 3;

     - Lưu: VT, ĐT, KB.NL.05
	VIỆN TRƯỞNG




Phụ lục Danh mục phân bón, dụng cụ
(Kèm theo Quyết định số 336/QĐ-CNSH ngày 10/6/2015 của Viện Công nghệ sinh học)

	STT
	Hàng hóa
	Đơn vị
	Số lượng
	Đơn vị

(VNĐ)
	Thành tiền (VNĐ)

	1
	Phân vi sinh
	tấn
	1
	6.000.000
	6.000.000

	2
	Chế phẩm Bảo vệ thực vật
	kg
	4
	500.000
	2.000.000

	3
	Cây cột làm giàn che nắng
	cây
	400
	10.000
	4.000.000

	4
	Ống nước
	m
	65
	10.000
	650.000

	5
	Lưới đen làm giàn che nắng  000.000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000

























	m2
	200
	10.000
	2.000.000

	Tổng cộng
	14.650.000


(Bằng chữ: Mười bốn triệu sáu trăm năm mươi nghìn đồng chẵn./.)
